成立日期：2021 年 7 月 1 日
统一社会信用代码：91320191MA26EEH09U
经营范围：一般项目：股权投资；创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
主要合伙人：江苏瑞华创业投资管理有限公司、西藏瑞华资本管理有限公司
（八）投资方八
公司名称：海南天择荣俊创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称为“天择资本”）
类型：有限合伙企业
执行事务合伙人：深圳天择资本管理有限公司
出资额：5,000 万元人民币
注册地址：海南省三亚市海棠区亚太金融小镇南 6 号楼 4 区 23-4-22 号
成立日期：2023 年 5 月 16 日
统一社会信用代码：91460000MACJRQ5P06
经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；创业投资（限投资未上市企业）（除许可业

务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）
合伙人：深圳天择资本管理有限公司、王峰
经查询，截止本公告披露日，上述境内主体投资方均不属失信被执行人，境外主体投资方

均为境内知名投资机构的成员单位。上述投资方与公司、公司控股股东、实际控制人以及董事、
监事和高级管理人员之间均不存在关联关系。

三、交易标的基本情况
1、公司名称：AskGene� Limited
2、AskGene� Limited 是一家处于临床阶段的生物创新药公司， 专注于开发具有高度差异化

的抗体及融合蛋白药物。AskGene� Limited 是依据开曼群岛法律有效设立并合法存续的实体，于
2021 年 12 月 20 日成立； 注册地址：Second� Floor,� Century� Yard,� Cricket� Square,� P.O.� Box�
902,� Grand� Cayman,� KY1-1103,� Cayman� Islands。

3、主要财务数据：

截 至 2022 年 12 月 31 日 （未 经 审 计）： 资 产 总 额 16,903,215.10 美 元 ， 负 债 总 额
13,053,574.54 美元，净资产 3,849,640.56 美元。 2022 年度，营业收入 875,111.92� 美元，净利润
-15,701,160.42 美元。

截至 2023 年 3 月 31 日（未经审计）：资产总额 14,493,093.62 美元，负债总额 13,606,654.07
美元，净资产 886,439.55 美元。 2023 年 1-3 月，营业收入 0 美元，净利润 -2,974,862.26 美元。

AskGene 的资产不存在抵押、质押或其他第三人权利，不存在涉及有关资产的重大争议、诉
讼或者仲裁事项。

4、本次增资前后已发行股份结构：
本次增资前 本次增资后

股东名称 股份数 持股比例 股份数 持股比例

Sea Glory Group Limited 75,000,000 67.45% 75,000,000 59.07%

MA Pacific Holding Limited 12,700,000 11.42% 12,700,000 10.00%

Han-Ning Holding Limited 10,000,000 8.99% 10,000,000 7.88%

Elite Oaks Holding L.P. 2,300,000 2.07% 2,300,000 1.81%

TF AKG Limited 5,599,104 5.04% 5,599,104 4.41%

Qiming Venture Partners VII, L.P. 5,547,979 4.99% 8,242,022 6.49%

Qiming VII Strategic Investors Fund, L.P. 51,125 0.05% 75,950 0.06%
上海泰福谨通企业管理合伙企业 （有限合伙） — — 2,718,868 2.14%
苏州泰鲲通创业投资合伙企业（有限合伙） — — 2,718,868 2.14%

C＆D No. 7 Holdings Limited — — 2,718,868 2.14%
苏州泰煜通创业投资合伙企业（有限合伙） — — 1,631,321 1.28%
南京绿涌瑞华医健股权投资合伙企业（有限合伙） — — 1,631,321 1.28%
海南天择荣俊创业投资合伙企业 （有限合伙） — — 1,631,321 1.28%
合计 111,198,208 100.00% 126,967,643 100.00%

注：持股比例的合计数与单项加总差异系四舍五入尾差所致。
四、增资价格的定价依据
本次增资扩股的交易金额参考了 AskGene 目前的经营情况、 财务情况及本次增资的商业

条款，经交易各方协商达成一致。 本次增资扩股事项完全依据市场原则进行。
五、本次增资协议的主要内容
1、增资扩股：
Qiming� Venture� Partners� VII,� L.P. 以 4,954,345 美元认购 AskGene 新增股份 2,694,043 股；

Qiming� VII� Strategic� Investors� Fund,� L.P.以 45,655 美元认购 AskGene 新增股份 24,825 股。上海
泰福谨通企业管理合伙企业（有限合伙） 以 5,000,000 美元认购 AskGene 新增股份 2,718,868
股。 苏州泰鲲通创业投资合伙企业 （有限合伙） 以 5,000,000 美元认购 AskGene 新增股份
2,718,868 股 。 C＆D� No.� 7� Holdings� Limited 以 5,000,000 美 元 认 购 AskGene 新 增 股 份
2,718,868 股。苏州泰煜通创业投资合伙企业（有限合伙）以 3,000,000 美元认购 AskGene 新增股
份 1,631,321 股。 南京绿涌瑞华医健股权投资合伙企业（有限合伙） 以 3,000,000 美元认购